АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         18.05.2015г.              96               от___________________№_________

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 296 от 13.12.2013г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной инфраструктуры и совершенствование системы обращения с отходами в сельском поселении Георгиевка» на 2014–2016 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Георгиевка, в целях повышения эффективности муниципальной политики в сфере коммунальной инфраструктуры администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:

1. Внести в постановление № 296 от 13.12.2013г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной инфраструктуры и совершенствование системы обращения с отходами в сельском поселении Георгиевка» на 2014-2016 годы следующие изменения и дополнения:

в муниципальной программе «Развитие коммунальной инфраструктуры и совершенствование системы обращения с отходами в сельском поселении Георгиевка» на 2014-2016 годы» (далее - Программа):

в паспорте Программы:

раздел «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:

	ОБЪЕМЫ

БЮДЖЕТНЫХ

АССИГНОВАНИЙ

ПРОГРАММЫ
	общий объем финансирования программы – 1860,4 тыс.руб., в том числе по годам:

      2014г. – 973,4 тыс.руб.

      2015г. – 637,0 тыс.руб.

      2016г. – 250,0 тыс.руб.

абзац второй раздела 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий                          Программы, составляет 1860,4 тыс. рублей, в том числе:

          в 2014 году — 973,4 тыс.рублей;
          в 2015 году – 637,0 тыс.рублей;

в 2016 году – 250,0 тыс.рублей.»;

перечень мероприятий к Программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению
2. Опубликовать настоящее постановление в «Георгиевском вестнике».
Глава сельского поселения

Георгиевка                                                                  С.И.Колесник
2-73-36
	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации сельского поселения Георгиевка

№ 96 от 18.05.2015г.

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к муниципальной программе «Развитие коммунальной инфраструктуры и совершенствование системы обращения с отходами в сельском поселении Георгиевка» на 2014 – 2016 годы

ПЕРЕЧЕНЬ  МЕРОПРИЯТИЙ

муниципальной программы

«Развитие коммунальной инфраструктуры и совершенствование системы
обращения с отходами в сельском поселении Георгиевка» на 2014 – 2016 годы
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Ресурсное обеспечение (тыс.руб)
	Сроки реализации
	Исполнители

	2014
	2015
	2016
	Итого

	Модернизация и реконструкция объектов водоснабжения и водоотведения

	1
	Проектирование зон санитарной охраны источников водоснабжения, расположенного по ул.Пензенская пос.Вертяевка
	45,3
	25
	0
	70,3
	январь-декабрь
	Администрация сельского поселения Георгиевка

	2
	Устройство ограждения охранных зон 2 источников водоснабжения
	149,5
	0
	0
	149,5
	апрель-октябрь
	Администрация сельского поселения Георгиевка

	3
	Устройство ограждения выгребных ям
	0
	70
	0
	70
	апрель-октябрь
	Администрация сельского поселения Георгиевка

	4
	Реконструкция водонапорной башни
	0
	190
	250
	440
	январь-декабрь
	Администрация сельского поселения Георгиевка

	5
	Телеинспекционное телевизионное обследование водозаборных скважин, расположенных по адресам: с.Георгиевка, ул.Станционная ,39 и пос.Вертяевка, ул.Пензенская,28
	30
	15
	0
	45
	май-июнь
	Администрация сельского поселения Георгиевка

	6
	Гидродинамическая очистка водозаборных скважин, расположенных по адресам: с.Георгиевка, ул.Станционная,39; пос.Вертяевка, ул.Пензенская, 28
	410,3
	0
	0
	410,3
	август- октябрь
	Администрация сельского поселения Георгиевка

	7
	Модернизация водопроводных колодцев с.Георгиевка
	147,2
	90
	0
	237,2
	май - октябрь
	Администрация сельского поселения Георгиевка

	8
	Реконструкция выгребной ямы по ул.Специалистов, ул.Юбилейная
	111,2
	97

	208,2
	май - ноябрь
	Администрация сельского поселения Георгиевка

	9
	Модернизация электрооборудования на водозаборной скважине с.Гурьевка
	44,9

	44,9
	октябрь
	Администрация сельского поселения Георгиевка

	Модернизация и реконструкция сетей водоснабжения и водоотведения

	Реконструкция трубопровода холодного водоснабжения
	35,0
	150
	0
	185,0
	май-октябрь
	Администрация сельского поселения Георгиевка

	Опубликование информационных материалов, размещенных в средствах массовой информации в целях обеспечения экологического просвещения в сфере обращения с отходами

	9
	Публикации в «Георгиевском вестнике» информации по обращению с отходами
	В рамках текущей деятельности
	январь-декабрь
	МБУ «Культура, спорт и молодежь» с.п.Георгиевка

	Итого по  Программе
	973,4
	637
	250
	1860,4

1